

Ekkomed A/S

Fabersvej 15
7500 Holstebro

CVR-nr. 10 04 25 69

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. marts 2021

Erik Verno Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekkomed A/S Fabersvej 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 10 04 25 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 26. juni 2000
	Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Tanja Neesgaard Jensen, formand Per Laursen Erik Verno Jensen
Direktion	Erik Verno Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Danske Bank Østergade 4 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.160.851, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.499.044.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		9.488.184	3.760.328
Personaleomkostninger	1	-2.658.654	-2.252.943
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.829.530	1.507.385
Afskrivninger		-3.500	-3.513
Resultat før finansielle poster		6.826.030	1.503.872
Finansielle indtægter	2	10.048	4.048
Finansielle omkostninger	3	-216.363	-100.429
Resultat før skat		6.619.715	1.407.491
Skat af årets resultat	4	-1.458.864	-311.622
Årets resultat		5.160.851	1.095.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	1.000.000
Overført resultat		160.851	95.869
		5.160.851	1.095.869

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.400	11.900
Materielle anlægsaktiver		8.400	11.900
Deposita		100.350	100.350
Finansielle anlægsaktiver		100.350	100.350
Anlægsaktiver i alt		108.750	112.250
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.897.916	1.380.828
Varebeholdninger		1.897.916	1.380.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.034	1.212.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		863.682	152.203
Andre tilgodehavender		138.460	7.500
Tilgodehavender		1.533.176	1.371.885
Likvide beholdninger		5.840.311	1.002.451
Omsætningsaktiver i alt		9.271.403	3.755.164
Aktiver i alt		9.380.153	3.867.414

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	621.171
Overført resultat		999.044	217.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
Egenkapital		6.499.044	2.338.193
Hensættelse til udskudt skat		1.848	2.618
Hensatte forpligtelser i alt		1.848	2.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.857	310.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	771
Selskabsskat		1.459.634	312.395
Anden gæld		1.251.770	878.269
Deposita		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.879.261	1.526.603
Gældsforpligtelser i alt		2.879.261	1.526.603
Passiver i alt		9.380.153	3.867.414
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	621.171	217.022	1.000.000	2.338.193
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-621.171	160.851	5.000.000	4.539.680
Overført fra overkurs ved emission	0	0	621.171	0	621.171
Egenkapital 31. december 2020	500.000	0	999.044	5.000.000	6.499.044

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.401.589	1.966.043
Pensioner	113.125	101.732
Andre omkostninger til social sikring	48.142	45.564
Andre personaleomkostninger	95.798	139.604
	<u>2.658.654</u>	<u>2.252.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.048	4.042
Andre finansielle indtægter	0	6
	<u>10.048</u>	<u>4.048</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.865	1.361
Valutakurstab	154.095	91.983
Rentetilleg selskabsskat	10.403	7.085
	<u>216.363</u>	<u>100.429</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.459.634	312.395
Årets udskudte skat	-770	-773
	<u>1.458.864</u>	<u>311.622</u>

5 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Verno Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder, svarende til kr. 188.300.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.